
UCHWAŁA NR LI/765/2010  

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania , określenia 

wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23,poz.220, Nr 62,poz.558, Nr 113,poz.984, Nr 

153,poz.1271, Nr 214,poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162,poz.1568, z 2004r. Nr 

102,poz.1055, Nr 116,poz.1203, z 2005r. Nr 172,poz.1441, Nr 175,poz.1457, z 2006r. Nr 17, 

poz.128, Nr 181 ,poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138,poz.974, Nr 173, poz.1218,z 2008r.

Nr 180,poz.1111, Nr 223,poz.1458, z 2009r., Nr 52,poz.420, Nr 157,poz.1241) , art 13 b ust.3,4

i art. 13 f ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 

19,poz.115, Nr 23,poz.136, Nr 192,poz.1381, z 2008r. Nr 54,poz.326, Nr 218,poz.1391, Nr 

227,poz.1505, z 2009r. Nr 19,poz.100 i 101, Nr 86,poz.720, Nr 168,poz.1323) Rada Miejska 

w Prudniku uchwala , co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XIII/119/2007 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 30 sierpnia 2007r. 

w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, określenia wysokości stawek opłaty za 

parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty 

dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat, zmienionej uchwałami : Nr XLIII/656/2009 

z dnia 27 sierpnia 2009r. i Nr XLIV/686/2009 z dnia 24 września 2009r. § 1 otrzymuje 

brzmienie : 

" § 1. Na obszarach miasta Prudnika, charakteryzujących się znacznym deficytem miejsc 

postojowych, w celu zwiększenia rotacji parkujących pojazdów samochodowych , ustala się 

strefy płatnego parkowania wyznaczone pasami drogowymi ulic: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) Piastowskiej od ulicy Ratuszowej do ulicy Nyskiej

2) Zamkowej

3) Ratuszowej

4) Jagiellońskiej

5) Rynku

6) Pocztowej

7) Starej

8) Wąskiej

9) Łukowej

10) Krótkiej

11) Placu Wolności

12) Ciasnej

13) Traugutta - od ulicy Szkolnej do ulicy Armii Krajowej

14) Kołątaja

15) Gimnazjalnej

16) Placu Zamkowego od ulicy Piastowskiej do skrzyżowania z ulicą Zamkową. "

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Jacek Szczepański 

ID: KQUET-RWHWC-TUULL-PGEOJ-LTRDN. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LI/765/2010  

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania , określenia 

wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23,poz.220, Nr 62,poz.558, Nr 113,poz.984, Nr 

153,poz.1271, Nr 214,poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162,poz.1568, z 2004r. Nr 

102,poz.1055, Nr 116,poz.1203, z 2005r. Nr 172,poz.1441, Nr 175,poz.1457, z 2006r. Nr 17, 

poz.128, Nr 181 ,poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138,poz.974, Nr 173, poz.1218,z 2008r.

Nr 180,poz.1111, Nr 223,poz.1458, z 2009r., Nr 52,poz.420, Nr 157,poz.1241) , art 13 b ust.3,4

i art. 13 f ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 

19,poz.115, Nr 23,poz.136, Nr 192,poz.1381, z 2008r. Nr 54,poz.326, Nr 218,poz.1391, Nr 

227,poz.1505, z 2009r. Nr 19,poz.100 i 101, Nr 86,poz.720, Nr 168,poz.1323) Rada Miejska 

w Prudniku uchwala , co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XIII/119/2007 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 30 sierpnia 2007r. 

w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, określenia wysokości stawek opłaty za 

parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty 

dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat, zmienionej uchwałami : Nr XLIII/656/2009 

z dnia 27 sierpnia 2009r. i Nr XLIV/686/2009 z dnia 24 września 2009r. § 1 otrzymuje 

brzmienie : 

" § 1. Na obszarach miasta Prudnika, charakteryzujących się znacznym deficytem miejsc 

postojowych, w celu zwiększenia rotacji parkujących pojazdów samochodowych , ustala się 

strefy płatnego parkowania wyznaczone pasami drogowymi ulic: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) Piastowskiej od ulicy Ratuszowej do ulicy Nyskiej

2) Zamkowej

3) Ratuszowej

4) Jagiellońskiej

5) Rynku

6) Pocztowej

7) Starej

8) Wąskiej

9) Łukowej

10) Krótkiej

11) Placu Wolności

12) Ciasnej

13) Traugutta - od ulicy Szkolnej do ulicy Armii Krajowej

14) Kołątaja

15) Gimnazjalnej

16) Placu Zamkowego od ulicy Piastowskiej do skrzyżowania z ulicą Zamkową. "

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Jacek Szczepański 

ID: KQUET-RWHWC-TUULL-PGEOJ-LTRDN. Podpisany. Strona 2 / 2


